(
主査
) (
担当
) (
合議
) (
課長
) (
排水設備設置
場
所
石狩市
排水設備受付
番
号
第　　　　　　　号

※排水設備新設等確認申請書の受付番号
排水設備設置者

住所・氏名
住所
氏名
排水
設備使用者

住所・氏名
住所
氏名
使　用　水　の　種　類
1
　水　道　水

（イ）家事用

（ロ）団体用

（ハ）特殊営業用
（ニ）浴場用

（ホ）その他
2
　その
他　（

　　　　　　　　）
使　用　開　始　年　月　日
令和
　　　年
月　　　日
汚水排出量の算定基準
業
種
※いずれかに○
・住宅　・店舗兼住宅
・アパート・店舗
・その他（　　　　）
人
員
人
水便洗所
大　　　　個
小　　　　個
浴
槽
個
㎥
休止、廃止、再開理由
) (
公共下水道の使用について、下記のとおりお届けし
ます。
) (
届出人
) (
氏　名
) (
令和
　　年　　月　　日
) (
住　所
) (
水道営業課
)

 (
別記第
4
号様式（第
10
条関係）
開

始
公　共　下
水　道　使　用　休　止　届
廃

止
再

開
)

 (
石狩市長　様
)

 (
水道営業課様　下水道料金使用時の指針を報告します。　　　　　　　　　　　　　　㎥
)